
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА                     

тридцять друга позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

29 липня 2022 року 

 Деражня                                         № 9 

 

Про передачу у користування  

основних засобів, матеріалів та обладнання 

добровольчому  формуванню 

Деражнянської міської територіальної громади 

          

 У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та з метою 

забезпечення оборони держави, підтримання бойової готовності Збройних Сил України та 

інших військових формувань, на підставі статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення міської ради від 24.02.2022 року «Про затвердження 

Програми організації національного супротиву на території Деражнянської міської 

територіальної громади Хмельницького району», пропозицій постійних комісій міської 

ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у користування основні засоби, матеріали та обладнання, закуплені по 

програмі організації національного супротиву на території Деражнянської міської 

територіальної громади. 

 

2. Передачу матеріалів здійснити із складанням актів приймання-передачі. 

 

3. Це рішення застосовується з 01 липня 2022 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (голова комісії 

Ігор СУЛІН). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

 

 

 


